
Verkeersbesluit, gereserveerde

gehandicaptenparkeerplaats, Rondweg

447, Krimpen aan den IJssel

Burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpen aan den IJssel;

 

Overwegende:

 

Het verzoek van de heer I. van Wesep, om een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats nabij zijn

woning aan de Rondweg 447, alhier.

 

Dat de gemeente het beheer heeft over genoemde straat en deze weg zich bevindt binnen de bebouwde

kom van de gemeente;

 

gelet op de artikelen 18 lid 1, sub d en 149 van de Wegenverkeerswet 1994 en het bepaalde in het Re-

glement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (R.V.V.);

b e s l u i t e n :

Met overneming van de bovengenoemde overwegingen:

1. ten behoeve van de heer I. van Wesep,

een gehandicaptenparkeerplaats te reserveren, voor een personenauto met het kenteken 39-KFP-

3 nabij zijn woning aan de Rondweg 447, alhier;

2. dit besluit in afschrift te zenden aan:

a. de chef wijkteam Politie Krimpen aan den IJssel (in 2-voud)

b. adjunct directeur Ruimte

Krimpen aan den IJssel,  7 september 2016

Hoogachtend,

namens burgemeester en wethouders

mr. drs.  A.E. Bosker

Directeur Ruimte

Nr. 49220

STAATSCOURANT 20 september

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 49220 20 september 20161


